UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

PHÒNG NỘI VỤ

Số:             / NV

V/v triển khai thực hiện Nghị định

sô 24/2023/NĐ-CP ngày 14/5/2023

của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành, ngày          tháng 6  năm 2023

                             Kính gửi:

                                              - Thủ trưởng các phòng chuyên môn;

                      - Thủ trưởng đơn vị sự nghiệp;

                                    - Chủ tịch UBND xã, thị trấn

         huyện Châu Thành.

Căn cứ Công văn số 1420/SNV-TCCC ngày 30/5/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Sóc Trăng về việc triển khai Nghị định số 24/2023/NĐ-CP ngày 14/5/2023 của

Chính phủ;

Phòng Nội vụ đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, nghiên cứu, triển

khai thực hiện Nghị định số 24/2023/NĐ-CP ngày 14/5/2023 của Chính phủ quy

định mức lương cơ sở đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

(Chi tiết nội dung Nghị định số 24/2023/NĐ-CP đã được đăng tải trên cổng

thông tin điện tử của Chính phủ và Bộ Nội vụ)

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị quan tâm chỉ đạo, triển khai nội

dung thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu: VT, N.

 TRƯỞNG PHÒNG

Trần Quốc Tuấn

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-06-19T16:20:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Quốc Tuấn<tqtuan2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T16:47:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnv.huyenct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T16:47:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnv.huyenct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T16:47:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnv.huyenct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!